北碚发改〔2022〕79号

重庆市北碚区发展和改革委员会
重 庆 市 北 碚 区 财 政 局
关于转发《重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局 关于降低疾病预防控制机构新冠病毒核酸检测收费标准的通知》的通知

区卫生健康委：
现将《重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局关于降低疾病预防控制机构新冠病毒核酸检测收费标准的通知》（渝发改收费〔2022〕474号）转发给你们，请遵照执行。

附件：重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局关于降低疾病预防控制机构新冠病毒核酸检测收费标准的通知（渝发改收费〔2022〕474号）

北碚区发展和改革委员会             北碚区财政局

                                     2022年4月12日

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]

抄送：区市场监管局。
重庆市北碚区发展和改革委员会办公室              2022年4月12日印发
1

image1.png
BRTRENREZAZ

R Bk H (2022) 474 5

RPN 2
wOR O M B

Ko TRARIs s P BB el 2
AZRRAS I Bl b i i 0

WEAERES, $RE (ABE) REXRES., UBE, WILH
Ripdm. WBR, ERGHERELER . MR, 7 &
BRARERBEER. MBR:

WA CERETRERAANE B SRR # A d R = i
S P 1 BE I BE 2 ML B 9T ok 4 % T IR AR A v R A B A 1
MR AN Em) (ERAL (2022)55) ER, 279%, A
MR R 7 R 7 TR0 42 4 LA 5 R A AR B A A X

ol

image2.png
FERA T,

— . TR TR R T B AL RO A B AR R B AT
A BAES ARG AN 28T, £ ARENEAR8 T, WHAT
A B K B IR A SR

ZLRTRERGEANATEREREEROURS, &
B B4R LA A S AR T A RS T, AR A REHEM
EMART, AHF BERRE” MBEAEREE,

= HtE XM EME (ERT MR ERT A RMAES
FekTFaihEMEBEEREgRaelfa@e) (A
2 (2021) 7 5 ) XHHE AT,

P9 | R T I 4 A ML B M A AR B L I 3 A AR A R 3
g B EMEATRERE . PR, BRI
W F R AE (BB B X T ) . A% A E AT I L iE e
MREELESE, AREXTHRE. FUHERTAELEER,

A, ABMERRZHRIST. (ERTAEMEKEERS
R M BOR & T3 — BRI R LA AR R O
HEA MK AR f ) (A Bk#® (2021) 1581 5 ) R
it ok o AT A 18] 4 18 o e i A Sk B oK 3 BB T BUR AT .

Yk, TwHRER
FERTEERREZERLHNE 202244 A8 HEK

.